
  

UCHWAŁA NR 7687/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 SIERPNIA 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie zmiany w ,,Zbiorczym rocznym Planie 

Zamówień Publicznych na 2023 rok”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. 2022 r., poz. 2094); § 4 ust. 8, 10 oraz 11 Instrukcji „Zasady 

udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach i regulaminu pracy komisji przetargowej”, stanowiącej 

załącznik nr 1 do uchwały Nr 3346/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie Zasad udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i regulaminu pracy 

komisji przetargowej, zmienionej uchwałą nr 3384/21 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 17 lutego 2021 r., Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W „Zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2023 rok”, zatwierdzonym uchwałą 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 6475/23 z dnia 18 stycznia 2023 r., wprowadza 

się zmianę polegającą na wprowadzeniu nowego zadania pn. Edukacja ekologiczna, na które 

przeznaczona zostanie kwota 25 596,20 netto. 

W ramach nowego zadania zostaną zrealizowane następujące usługi: 

- transport (kod CPV 60000000-8) – 6 481,50 zł netto, 

- catering (kod CPV 55520000-1) – 7 407,40 zł netto, 

- zakup artykułów edukacyjnych (kod CPV 39162200-7) – 11 707,30 zł netto. 



§ 2 

W „Zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2023 rok”, zatwierdzonym uchwałą 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 6475/23 z dnia 18 stycznia 2023 r., wprowadza 

się zmianę polegającą na zwiększeniu wartości dla zadania pn.: „Wykonanie i montaż tablic 

informujących o ochronie przyrody” (Plan zamówień publicznych na rok 2023, pozycja 119)  

o kwotę 9 593,50 zł netto, w związku z tym dla zadania pn.: „Wykonanie i montaż tablic 

informujących o ochronie przyrody” ustala się nową wartość w „Zbiorczym rocznym Planie 

Zamówień Publicznych na 2023 rok” w kwocie 13 658,54 zł netto zł. 

§ 3 

W „Zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2023 rok”, zatwierdzonym uchwałą 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 6475/23 z dnia 18 stycznia 2023 r., wprowadza 

się zmianę polegającą na zwiększeniu wartości dla zadania pn.: „Naprawa tablic informujących 

o ochronie przyrody” (Plan zamówień publicznych na rok 2023, pozycja 202) o kwotę  

19 430,90 zł netto, w związku z tym dla zadania pn.: „Naprawa tablic informujących o ochronie 

przyrody” ustala się nową wartość w „Zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych na 

2023 rok” w kwocie 24 308,95 zł netto. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


